
Heatlista
Utmanaren 3 2023

Plats: Spångabadet Arrangör: Spårvägen Simförening
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 22 okt 2023 till den 22 okt 2023

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 1 (9)

Silver 29.00
Guld 26.00
Bana Namn Född Förening 15:30Start ca:Anm tid

1 Amira Jenbel 2012 Spårvägen Simförening
2 Vilmer Thor Åström 2013 Spårvägen Simförening
3 Emma Torelm 2014 Spårvägen Simförening
4

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 2 (9)
Bana Namn Född Förening 15:31Start ca:Anm tid

1 Unni Stare Lins 2014 Spårvägen Simförening
2 Kirill Kushner 2014 Spårvägen Simförening
3 Sofia Geedi 2012 Spårvägen Simförening
4 Vera Norman 2015 Spårvägen Simförening

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 3 (9)
Bana Namn Född Förening 15:32Start ca:Anm tid

1 Daniel Rahimi 2011 Spårvägen Simförening
2 Klara Weibull 2013 Spårvägen Simförening
3 Iris Janebjer 2014 Spårvägen Simförening
4 Nora Klemenz 2015 Spårvägen Simförening

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 4 (9)
Bana Namn Född Förening 15:33Start ca:Anm tid

1 Linnea Erneholm 2016 Spårvägen Simförening
2 Agnes Hamlin 2014 Spårvägen Simförening
3 Elsa Cawley 2015 Spårvägen Simförening
4 Nicholas Malki 2012 Spårvägen Simförening

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 5 (9)
Bana Namn Född Förening 15:34Start ca:Anm tid

1 Isabel Manzi 2013 Spårvägen Simförening
2 Saga Hamlin 2014 Spårvägen Simförening
3 Dennis Rahimi 2012 Spårvägen Simförening
4 Lilly Andersson 2014 Spårvägen Simförening

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 6 (9)
Bana Namn Född Förening 15:35Start ca:Anm tid

1 Alma von Schéele 2014 Spårvägen Simförening
2 Vilma Hellberg Överlind 2012 Spårvägen Simförening
3 Wilma Engström 2013 Spårvägen Simförening
4 Klara Bergek 2014 Spårvägen Simförening

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 7 (9)
Bana Namn Född Förening 15:36Start ca:Anm tid

1 Gabriella King Gillström 2014 Spårvägen Simförening
2 Viktoria Molander 2015 Spårvägen Simförening
3 Victor Weibel 2013 Spårvägen Simförening
4 Astrid Engström 2015 Spårvägen Simförening

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 8 (9)
Bana Namn Född Förening 15:38Start ca:Anm tid

1 Fanny Tornberg 2013 Spårvägen Simförening
2 Alicia von Arronet 2015 Spårvägen Simförening
3 Edvin Flood 2013 Spårvägen Simförening
4 Benjamin Erneholm 2015 Spårvägen Simförening
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Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 9 (9)
Bana Namn Född Förening 15:39Start ca:Anm tid

1 Hanna Mohamed Sirad 2014 Spårvägen Simförening
2 Stella Jelenius 2013 Spårvägen Simförening
3 Elin Svensson 2014 Spårvägen Simförening
4 Lilly Robertson 2014 Spårvägen Simförening

Gren 2, 50m Frisim Mixed Final 1 (5)

Brons 49.00
Silver 44.00
Guld 40.00
Bana Namn Född Förening 15:41Start ca:Anm tid

1 Simon Borgvall 2013 Spårvägen Simförening
2 Emil Radovani 2014 Spårvägen Simförening
3 Ella Hamlin 2014 Spårvägen Simförening
4 Astrid Westhead 2014 Spårvägen Simförening

Gren 2, 50m Frisim Mixed Final 2 (5)
Bana Namn Född Förening 15:42Start ca:Anm tid

1 Klara Weibull 2013 Spårvägen Simförening
2 Folke Wik 2014 Spårvägen Simförening
3 Theodor Ghavamzadeh 2013 Spårvägen Simförening
4 Ida Brantsberg 2013 Spårvägen Simförening

Gren 2, 50m Frisim Mixed Final 3 (5)
Bana Namn Född Förening 15:44Start ca:Anm tid

1 Elin Svensson 2014 Spårvägen Simförening
2 Linn Horvath 2013 Spårvägen Simförening
3 Stella Karlsson 2013 Spårvägen Simförening
4 Elsie Borgvall 2017 Spårvägen Simförening

Gren 2, 50m Frisim Mixed Final 4 (5)
Bana Namn Född Förening 15:45Start ca:Anm tid

1 Milton Nabavi 2014 Spårvägen Simförening
2 Alexander Noulis 2013 Spårvägen Simförening
3 Alicia von Arronet 2015 Spårvägen Simförening
4 Marlon Wagner 2014 Spårvägen Simförening

Gren 2, 50m Frisim Mixed Final 5 (5)
Bana Namn Född Förening 15:46Start ca:Anm tid

1 Azjargal Ariunbaatar 2012 Spårvägen Simförening
2 Erik Lindström 2014 Spårvägen Simförening
3 Mohamed Amin Mohamed 2013 Spårvägen Simförening
4 Adele Daréus 2013 Spårvägen Simförening

Gren 2, 50m Frisim Mixed Final 6
Bana Namn Född Förening 15:48Start ca:Anm tid

1 Dag Wilén Lindkvist 2015 Spårvägen Simförening
2 Nora Klemenz 2015 Spårvägen Simförening
3 Niko Törnquist 2014 Spårvägen Simförening
4

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed Final 1 (7)

Silver 31.00
Guld 28.00
Bana Namn Född Förening 15:50Start ca:Anm tid

1 Alma von Schéele 2014 Spårvägen Simförening
2 Agnes Hamlin 2014 Spårvägen Simförening
3 Saga Hamlin 2014 Spårvägen Simförening
4 Alicia von Arronet 2015 Spårvägen Simförening
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Gren 3, 25m Ryggsim Mixed Final 2 (7)
Bana Namn Född Förening 15:51Start ca:Anm tid

1 Azjargal Ariunbaatar 2012 Spårvägen Simförening
2 Benjamin Erneholm 2015 Spårvägen Simförening
3 Elsa Cawley 2015 Spårvägen Simförening
4 Elsie Borgvall 2017 Spårvägen Simförening

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed Final 3 (7)
Bana Namn Född Förening 15:52Start ca:Anm tid

1 Mohamed Amin Mohamed 2013 Spårvägen Simförening
2 Astrid Engström 2015 Spårvägen Simförening
3 Linn Horvath 2013 Spårvägen Simförening
4 Daniel Rahimi 2011 Spårvägen Simförening

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed Final 4 (7)
Bana Namn Född Förening 15:53Start ca:Anm tid

1 Victor Weibel 2013 Spårvägen Simförening
2 Vilmer Thor Åström 2013 Spårvägen Simförening
3 Nicholas Malki 2012 Spårvägen Simförening
4 Klara Bergek 2014 Spårvägen Simförening

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed Final 5 (7)
Bana Namn Född Förening 15:54Start ca:Anm tid

1 Fanny Tornberg 2013 Spårvägen Simförening
2 Unni Stare Lins 2014 Spårvägen Simförening
3 Gabriella King Gillström 2014 Spårvägen Simförening
4 Iris Janebjer 2014 Spårvägen Simförening

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed Final 6 (7)
Bana Namn Född Förening 15:56Start ca:Anm tid

1 Milton Nabavi 2014 Spårvägen Simförening
2 Sofia Geedi 2012 Spårvägen Simförening
3 Lilly Andersson 2014 Spårvägen Simförening
4 Stella Jelenius 2013 Spårvägen Simförening

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed Final 7 (7)
Bana Namn Född Förening 15:57Start ca:Anm tid

1 Lilly Robertson 2014 Spårvägen Simförening
2 Elin Svensson 2014 Spårvägen Simförening
3 Vilma Hellberg Överlind 2012 Spårvägen Simförening
4 Dennis Rahimi 2012 Spårvägen Simförening

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed Final 8
Bana Namn Född Förening 15:58Start ca:Anm tid

1
2 Vera Norman 2015 Spårvägen Simförening
3
4

Gren 4, 50m Ryggsim Mixed Final 1 (4)

Brons 55.00
Silver 50.00
Guld 46.00
Bana Namn Född Förening 16:00Start ca:Anm tid

1 Elliot Erneholm 2012 Spårvägen Simförening
2 Stella Karlsson 2013 Spårvägen Simförening
3 Alexander Noulis 2013 Spårvägen Simförening
4 Dag Wilén Lindkvist 2015 Spårvägen Simförening

Gren 4, 50m Ryggsim Mixed Final 2 (4)
Bana Namn Född Förening 16:01Start ca:Anm tid

1 Folke Wik 2014 Spårvägen Simförening
2 Edvin Flood 2013 Spårvägen Simförening
3 Amira Jenbel 2012 Spårvägen Simförening
4 Niko Törnquist 2014 Spårvägen Simförening
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Gren 4, 50m Ryggsim Mixed Final 3 (4)
Bana Namn Född Förening 16:02Start ca:Anm tid

1 Emma Torelm 2014 Spårvägen Simförening
2 Elin Svensson 2014 Spårvägen Simförening
3 Erik Lindström 2014 Spårvägen Simförening
4 Theodor Ghavamzadeh 2013 Spårvägen Simförening

Gren 4, 50m Ryggsim Mixed Final 4 (4)
Bana Namn Född Förening 16:04Start ca:Anm tid

1 Klara Weibull 2013 Spårvägen Simförening
2 Kirill Kushner 2014 Spårvägen Simförening
3 Milton Nabavi 2014 Spårvägen Simförening
4 Wilma Engström 2013 Spårvägen Simförening

Gren 5, 25m Bröstsim Mixed Final 1 (8)

Silver 34.00
Guld 30.00
Bana Namn Född Förening 16:06Start ca:Anm tid

1 Elsa Cawley 2015 Spårvägen Simförening
2 Daniel Rahimi 2011 Spårvägen Simförening
3 Vilmer Thor Åström 2013 Spårvägen Simförening
4

Gren 5, 25m Bröstsim Mixed Final 2 (8)
Bana Namn Född Förening 16:07Start ca:Anm tid

1 Kirill Kushner 2014 Spårvägen Simförening
2 Ida Brantsberg 2013 Spårvägen Simförening
3 Amira Jenbel 2012 Spårvägen Simförening
4 Lilly Robertson 2014 Spårvägen Simförening

Gren 5, 25m Bröstsim Mixed Final 3 (8)
Bana Namn Född Förening 16:08Start ca:Anm tid

1 Alma von Schéele 2014 Spårvägen Simförening
2 Benjamin Erneholm 2015 Spårvägen Simförening
3 Lilly Andersson 2014 Spårvägen Simförening
4 Azjargal Ariunbaatar 2012 Spårvägen Simförening

Gren 5, 25m Bröstsim Mixed Final 4 (8)
Bana Namn Född Förening 16:10Start ca:Anm tid

1 Fanny Tornberg 2013 Spårvägen Simförening
2 Emma Torelm 2014 Spårvägen Simförening
3 Alicia von Arronet 2015 Spårvägen Simförening
4 Marlon Wagner 2014 Spårvägen Simförening

Gren 5, 25m Bröstsim Mixed Final 5 (8)
Bana Namn Född Förening 16:11Start ca:Anm tid

1 Astrid Engström 2015 Spårvägen Simförening
2 Stella Jelenius 2013 Spårvägen Simförening
3 Nicholas Malki 2012 Spårvägen Simförening
4 Klara Bergek 2014 Spårvägen Simförening

Gren 5, 25m Bröstsim Mixed Final 6 (8)
Bana Namn Född Förening 16:12Start ca:Anm tid

1 Gabriella King Gillström 2014 Spårvägen Simförening
2 Linn Horvath 2013 Spårvägen Simförening
3 Victor Weibel 2013 Spårvägen Simförening
4 Viktoria Molander 2015 Spårvägen Simförening

Gren 5, 25m Bröstsim Mixed Final 7 (8)
Bana Namn Född Förening 16:13Start ca:Anm tid

1 Agnes Hamlin 2014 Spårvägen Simförening
2 Dennis Rahimi 2012 Spårvägen Simförening
3 Hanna Mohamed Sirad 2014 Spårvägen Simförening
4 Saga Hamlin 2014 Spårvägen Simförening
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Gren 5, 25m Bröstsim Mixed Final 8 (8)
Bana Namn Född Förening 16:14Start ca:Anm tid

1 Vilma Hellberg Överlind 2012 Spårvägen Simförening
2 Elliot Erneholm 2012 Spårvägen Simförening
3 Linnea Erneholm 2016 Spårvägen Simförening
4 Unni Stare Lins 2014 Spårvägen Simförening

Gren 5, 25m Bröstsim Mixed Final 9
Bana Namn Född Förening 16:15Start ca:Anm tid

1 Dag Wilén Lindkvist 2015 Spårvägen Simförening
2 Nora Klemenz 2015 Spårvägen Simförening
3 Niko Törnquist 2014 Spårvägen Simförening
4

Gren 6, 50m Bröstsim Mixed Final 1 (3)

Brons 59.00
Silver 55.00
Guld 51.00
Bana Namn Född Förening 16:17Start ca:Anm tid

1 Folke Wik 2014 Spårvägen Simförening
2 Edvin Flood 2013 Spårvägen Simförening
3 Emil Radovani 2014 Spårvägen Simförening
4

Gren 6, 50m Bröstsim Mixed Final 2 (3)
Bana Namn Född Förening 16:18Start ca:Anm tid

1 Astrid Westhead 2014 Spårvägen Simförening
2 Isabel Manzi 2013 Spårvägen Simförening
3 Fanny Tornberg 2013 Spårvägen Simförening
4 Adele Daréus 2013 Spårvägen Simförening

Gren 6, 50m Bröstsim Mixed Final 3 (3)
Bana Namn Född Förening 16:20Start ca:Anm tid

1 Simon Borgvall 2013 Spårvägen Simförening
2 Mohamed Amin Mohamed 2013 Spårvägen Simförening
3 Ella Hamlin 2014 Spårvägen Simförening
4 Theodor Ghavamzadeh 2013 Spårvägen Simförening

Gren 7, 25m Fjärilsim Mixed Final 1 (3)

Silver 29.00
Guld 26.00
Bana Namn Född Förening 16:22Start ca:Anm tid

1 Emil Radovani 2014 Spårvägen Simförening
2 Emma Torelm 2014 Spårvägen Simförening
3 Folke Wik 2014 Spårvägen Simförening
4 Nora Klemenz 2015 Spårvägen Simförening

Gren 7, 25m Fjärilsim Mixed Final 2 (3)
Bana Namn Född Förening 16:23Start ca:Anm tid

1 Ida Brantsberg 2013 Spårvägen Simförening
2 Alicia von Arronet 2015 Spårvägen Simförening
3 Isabel Manzi 2013 Spårvägen Simförening
4 Elliot Erneholm 2012 Spårvägen Simförening

Gren 7, 25m Fjärilsim Mixed Final 3 (3)
Bana Namn Född Förening 16:24Start ca:Anm tid

1 Wilma Engström 2013 Spårvägen Simförening
2 Erik Lindström 2014 Spårvägen Simförening
3 Iris Janebjer 2014 Spårvägen Simförening
4 Elin Svensson 2014 Spårvägen Simförening
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